SAISON 2010
Denis Roland 12, rue Verte 60220 Monceaux I'Abbaye 03/44/46/15/80
E.S. Aumale albanemarius@yahoo.fr
Devos Jean-Michel 112, rue des Prairies 76690 Fontaine le Bourg 02/32/80/39/35  06/80/15/38/09

Dufrenne Laurent 46, Allée des Genets 76380 Duclair 02/35/92/64/59  06/79/62/32/18
Barentin C.S. barentin.cyclosport.free.fr
Mahieu Guillaume Hameau Beaumont 76890 Beauval en Caux 06/61/99/48/56

guillaum.mahieu@laposte.net

Bennegen Christophe 62, rue du 11 Novembre 76880 Arques la Bataille 06/82/19/50/99
V.C. Basse Saane vecbslb@orange.fr
Burel Laurent 54, route de Dieppe 76860 Ouville la Riviere 02/35/83/99/00 06/08/05/46/21
soretex2@wanadoo.fr

Brument Frangois Résidence Bel Air 76750 Buchy 02/35/34/25/55
U.C. Buchy leon.rigot@wanadoo.fr
Rigot Marie Jo 173 route de Blainville 76750 St Croix sur Buchy 02/35/34/47/33
Bourrienne Dominique 24, rue de Vittefleur 76450 Cany-Barville 02/35/97/29/82
C.C. Cany vanier.pascal@wanadoo.fr
Vanier Pascal 3 rue Bout du Moulin 76462 Blosseville 02/35/97/25/64 06/32/37/99/98

Godet Richard 4, résidence des Prumus 27110 Vitot richard.godet@wanadoo.fr
A.C.R.F. Cléon 02/35/23/36/50
Levesque Lucien 337, rue des Canadiens 76520 Gouy lucien.levesque@orange.fr

Leduey Yves 82, Allée des Violettes 76399 Froberville 02/35/27/36/12
V.C. Fécamp yves.leduey@wanadoo.fr
Briere Lydie 14, rue Docteur Rosenberg 76710 Lillebonne 02/35/38/53/69

lydie.briere@wanadoo.fr




V.C.Hattenville

V.C. Hautot/ Mer

C.S. Incheville

La Feuillie Cycliste

V.C. Lillebonne

E.C Malaunay

Couturier

Gréaume

Lemonnier

Mansire

Mercier

Dumont

Cumont

Delalonde

Le Nahedic

Patrikkeff

Dominique

Gaylor

Alain

Joél

Christiane

Alain

Emmanuel

Quentin

Claude

Brigitte

420, route des Gardins

6, Impasse de la Ruette

3, rue St. Georges

57 rue Albert Jean

9, rue Edouard Branly

5, résidence Orée du Bois

12, rue du Centre

5, rue du Vert Four

14, Cité la Hétraie

21, rue Jean Monnet

76490 Maulévrier

76640 Ricarville

76550 Colmesnil Manneville

76730 Auppegard

76117 Incheville

76260 St.Pierre du Val

76220 La Feuillie

76220 La Feuillie

76640 Ricarville

76770 Malaunay

06/83/97/16/99
dominique.couturier@vchattenvillefauville.com
06/18/94/02/78

gaylor.greaume @vchattenvillefauville.com

02/35/85/28/87
lemonnier-al@wanadoo.fr
02/35/04/92/00 06/86/55/20/58

joel.mansire@wanadoo.fr

02/35/50/30/98
dumont.michaelle@neuf.fr
02/35/86/87/42

02/35/09/98/93  06/67/91/07/62
quentin.delalonde @hotmail.fr
06/76/01/40/08

02/35/96/75/48 06/85/49/36/80

claude-le-nahedic@orange.fr

02/35/76/70/04  06/26/62/35/84

brigitte76770@hotmail.fr

C.C.C. Montville

C.S.C. Moulineaux

U.S.C. Municipaux

E.C. Oissel

VC. Petit Caux

Gravelle

Dutot

Delarue

Catel

Vendis

Benoist

Carpentier

Lecoq

Martine

Philippe

Claude

Claude

Christian

Michel

Yvon

Laurent

31 rue Winston Churchill

25, Domaine des Noisetiers

4 allée Francois Boieldieu

5, Allée Pablo Picasso

1803, Bois Isambert

2 bis, rue Pasteur

47, rue de la Vierge

158, rue des Sorbiers

76710 Montville

76710 Montville

76530 Grand Couronne

76920 Amfreville la Mi-Voie

76710 Montville

76350 Oissel

76630 Tourville la Chapelle

76510 St.Nicolas Aliermont

02/35/33/78/68
phdutot@wanadoo.fr
02/35/74/30/84

06/98/89/42/97

02/35/67/82//126 + FAX
c.delarue6@laposte.net
02/35/23/78/35

02/35/33/12/61
cvendis@hotmail.com
02/35/65/05/72
mich.benoist@wanadoo.fr
02/35/83/19/95  06/15/47/40/94
yvon.carpentier@wanadoo.fr

09/62/57/52/67 06/43/93/27/11
lecog.l@wanadoo.fr

E.C. Quevilly

A.C. Quincampoix

Rando Sport VTT

Angot

Parent

Bonamy

Blondel

Virginie

Pascal

Daniel

Rémi

17, rue du 11 Novembre

19, rue Jeanne d'Arc

16, rue St. Martial

76120 Grand Quevilly

76121 Grand Quevilly

76630 Sauchay

02/35/67/95/07  06/26/37/64/01
virginiangot@yahoo.fr
02/35/67/23/15  06/67/08/35/59

pascalparent76@voila.fr

02/32/80/19/20  06/73/49/95/57
d.bonamy@free.fr

02/35/85/18/76
02/35/04/03/45


mailto:pascalparent76@voilà.fr

INSTANCE

A.C. Sotteville




